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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 

 
podle § 98, 99 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „Zákon“) 

 

Zadavatel město Louny 

sídlo: Mírové náměstí, čp. 35, PSČ 440 01, Louny 

zastoupený: Ing. Petrou Kotkovou, vedoucí odboru komunitního rozvoje a participace 

IČO/ DIČ: 00265209 / CZ00265209 

profil: https://zakazky.mulouny.cz/  

Zástupce pověřený organizací 
zadávacího řízení: 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář 

advokat@hebky.cz  

IČO: 64010082 

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most 

Název veřejné zakázky: ZŠ Školní – stavební úpravy kuchyně 

Režim a druh zakázky / řízení: nadlimitní / stavební práce / otevřené řízení  

Zahájení řízení: 05.05.2024 odesláním do VVZ, resp. TED 

  

 

V Mostě, dne 23.05.2024 
 

Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 21.05.2024 v 08:42:50 hodin žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace, na kterou podává následující odpovědi. 

 

ŽÁDOST: Dobrý den, v technické zprávě, v oddíle "A. 3.3 Navrhované úpravy" v odstavci "Chladící boxy 1. np" je 

požadavek "Instalace systému chlazení a mražení, Kompletizovaná dodávka včetně rozvaděčů a systému MaR". 

Ve výkazu výměr se však tyto položky nenachází. Jsou zde pouze položky v oddíle Izolace tepelné (PUR panely). 

Žádáme o upřesnění, co vše je myšleno kompletizovanou dodávkou systému chlazení a mražení. 

ODPOVĚĎ: Předmětem plnění/díla dle této zakázky je dodávka a montáž PUR panelů a dveří. Ostatní dodávky 

související s uvedením do provozu chladících a mrazicích boxů není součástí plnění této zakázky. Tuto část bude 

realizovat jiný dodavatel, který bude vybrán na základě zadávacího řízení na zakázku s názvem „ZŠ Školní – 

dodávka gastro vybavení do kuchyně“, která je uveřejněna na adrese profilu zadavatele: 

https://zakazky.mulouny.cz/contract_display_552.html . Pouze pro úplnost zadavatel upřesňuje pojem 

„Kompletizovaná dodávka“, která bude součástí dodávky gastra, a znamená kompletní funkční realizaci 

chladících a mrazících boxů, systémový PUR box s dveřmi, systém chlazení/mražení včetně kompresorů, vedení 

chlazení, jednotky chlazení/mražení, příslušné rozvaděče a regulace/obsluha. 

 

ŽÁDOST: Dobrý den, ve výkazu výměr, v záložce „SO001-ASŘ neuznatelné nákl.“ v oddíle „Konstrukce 

truhlářské „se nacházejí položky č. 54–57. 

V technické zprávě je vypsáno toto 

„Jídelní nábytek 

• Jídelní stůl s kovovou podnoží čtvercovou lakovanou, deska stolu lamino barevné tl. 25mm, ABS hrana 2mm – 

28ks 120x80cm, 8 ks 80x80cm 

• Jídelní židle plastová, odolný plast PP, stohovatelná, barevná, nosnost min. 120kg – 120ks 

• Koš na tříděný odpad 4x50l, lakovaná ocel, koš na tříděný odpad vhodný do interiéru  

z kvalitního kovu s lesklým povrchem 

odnímatelné víko s otvorem pro vhazování odpadu 

vhozový čtverec 200 x 200 mm 

https://zakazky.mulouny.cz/
mailto:advokat@hebky.cz
https://zakazky.mulouny.cz/contract_display_552.html
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tloušťka plechu stěny koše 0,8 mm 

základna opatřena gumovým lemovacím profilem 

koše jsou vybaveny stojany s držákem na odpadkové pytle 

součástí jsou samolepky označující druh odpadu 

1205x320x760mm 1 ks“ 

 

Dotaz č.1 Ve výkazu výměr p.č. 54 Jídelní stůl, je uveden rozměr 1200x700 mm, v technické zprávě je uveden 

rozměr 120x80cm. Žádáme o upřesnění, jak velký stůl ocenit. 

 

ODPOVĚĎ: Zadavatel upřesňuje, že požaduje dodávku stolů s rozměrem 1200 x 800 mm dle uvedeného 

rozměru v technické zprávě. 

 

Dotaz č. 2 Ve výkazu výměr p.č. 55 Jídelní stůl, je uveden rozměr 800x1200 mm, v technické zprávě je uveden 

rozměr 80x80cm. Žádáme o upřesnění, jak velký stůl ocenit. 

 

ODPOVĚĎ: Zadavatel upřesňuje, že požaduje dodávku stolů s rozměrem 800 x 800 mm dle uvedeného rozměru 

v technické zprávě. 

 

Dotaz č. 3 Ve výkazu výměr p.č. 57 Koš na tříděný odpad, je uveden počet 4 ks, v technické zprávě je uveden 

1ks. Žádáme o upřesnění. 

 

ODPOVĚĎ: Zadavatel upřesňuje, že požaduje dodávku koše na tříděný odpad, dle technické zprávy bude 

oceněn 1 ks (koš na tříděný odpad se čtyřmi nádobami objemu 4x 50 l, celkový rozměr koše 1205x320x760 

mm).  

 

Zadavatel uveřejňuje současně s tímto vysvětlením upravený výkaz výměr u položek č. 54, 55 a 57 (list SO001-

ASŘ neuznatelné náklady), tak aby rozměry stolů, resp. počet košů, uvedené ve výkazu výměr, byly shodné 

s rozměry, resp. počtem uvedeným v technické zprávě.  

 

Zadavatel s ohledem na povahu uvedeného vysvětlení a dobu, která ještě zbývá do konce lhůty pro podání 

nabídek (s ohledem na její předchozí prodloužení), lhůtu pro podání nabídek neprodlužuje.  

 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát 

v z. města Louny 
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